承認 担当

品目 型名 単価 数量 単位 備考金額

御見積書　兼　注文書

下記の通りお見積り申し上げます。

東海電子株式会社

小　計
消費税
総　額

　アルコール測定器は出荷前に精度の確認等、校正を行って出荷するという製品の特性があります。
その他、消毒済みのマウスピース等の消耗品も同様に、お客様の都合による商品キャンセルや返品はお受け致し
ておりません。
　本用紙が最終確定の注文書となりますので、数量、製品仕様、納期など、すべてご確認の上、ご発注ください
ますよう、宜しくお願い致します。

＜注文キャンセル・返品について＞

反社会的勢力との関わりがないことを表明の上、
上記のとおり注文します

発注日：　　　　年　　月　　日

※ 下 記 に 御 社 名 ・ 御 住 所 を ご 明 記 の う え 、 必 ず 社 印 を 押 印 く だ さ い 。

作成日：2023/10/05
見積番号：016535

大阪営業所
〒564-0051
大阪府吹田市豊津町13-45

第三暁ビル7階
TEL: 06-6330-8788　FAX: 06-6330-8748

鵜飼　晃

山田　様　御中

納　　期：別途お打合せ
納品場所：貴社指定場所
支払条件：月末締め、翌月末現金振込
有効期限：2023/12/05

御見積総額：￥226,380
見積内訳：アルコールインターロック

￥205,800
￥20,580

￥226,380

ALC-ZERO2 9050-2000 ￥135,000 1 式 ￥135,000

インターロック
マウスピース 10ヶ

9050--5000-10 ￥1,800 1 袋 ￥1,800 10個入り

インターロック
取付費用

9650-0000 ￥50,000 1 台 ￥50,000

インターロック初年度
保守

9150-2000-00 ￥18,000 1 式 ￥18,000 保守・センサー交換費用（2回/年）次年度以
降自動更新

送料 9099-0002 ￥1,000 1 式 ￥1,000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 住所、氏名をご明記のうえ、押印をお願い致します。

 押印

 東海

 東海電子株式会社
　　　　　立川事業所
〒190-0011
東京都立川市曙町2-34-13
オリンピック第3ビル203
　　　　 FAX ： 042-526-0906
受注担当：32td_e-shien@tokai-denshi.co.jp